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VISTOS la Ley N° 20.798, que
aprueba el Presupuesto del Sector
Publico para el afio 2015, la glosa 09
del presupuesto de la Subsecretaria
de Desarrollo Regional y
Administrativo (programa 05) y el
Decreto de Hacienda N° 2.110 de
2014,

MINISTERIO DE HACIENDA

7

JEFE OFICINA DE PARTES

DECRETO

MODIFICASE el presupuesto vigente
del Sector Publico en los siguientes
términos:
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Partida .
Capitulo
Programa

Partida
Capitulo
Programa
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Partida
Capitulo
Programa

31

05

Denominacion
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Al Gobiemo Central

Programa Inversién Regional Region V111

Programa Inversion Regional Region X

A Otras Entidades Piblicas

Provisién Ley N°20.378 - Fondo de Apoyo Regional (FAR)

05 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA
68 GOBIERNO REGIONAL REGION V111 BiO-BiO
02 INVERSION REGIONAL REGION VII

Denominacién
TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL

Del Gobierno Central

Subsecretarfa de Desarrollo Regional y Administrativo
INICIATIVAS DE INVERSION

Proyectos

05 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA
70 GOBIERNO REGIONAL REGION X LOS LAGOS

INVERSION REGIONAL REGION X

Denominacién

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobiemno Central

Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo
INICIATIVAS DE INVERSION

Proyectos

MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA
05 SUBSECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO
05 TRANSFERENCIAS A GOBIERNOS REGIONALES

Miles de $
Iocremento  Reducciin

3.784.418

2.573.099

1.211.319
3.784.41
31.784.41

Miles de §

incremento  Redugecidn

2.573.099
2.573.099

2.573.099

2.573.099
2.573.099

Miles de §

Incremente  Reduccity

1.211.319
1.211.319
1.211.319
1.211.319
1.211.319
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ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE

POR ORDEN DE LA PRESIDENTA DE LA REPUBLICA

VAL DES PULIDO
Ministro de\Hacienda
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